1. Schritt
Wahlen Sie das
erforderliche
InnenmalR!

Innenmafd in mm

30 50
30 100
30 150
40 50
40 100
40 150
50 50
50 100
50 150
60 50
60 100
60 150
70 50
70 100
70 150
70 160
80 50
80 100
80 150
90 50
90 100
90 150
100 50
100 100
100 150
120 160
120 180

2. Schritt
Wahlen Sie die
erforderliche
Tiefe!

mogliche Tiefen
X

10, 20, 30, 40, 50
10, 20, 30, 40, 50
10, 20, 30, 40, 50
10, 20, 30, 40, 50
10, 20, 30, 40, 50
10, 20, 30, 40, 50
10, 20, 30, 40, 50
10, 20, 30, 40, 50
10, 20, 30, 40, 50
10, 20, 30, 40, 50
10, 20, 30, 40, 50
10, 20, 30, 40, 50
10, 20, 30, 40, 50
10, 20, 30, 40, 50
10, 20, 30, 40, 50
10, 20, 30, 40, 50
10, 20, 30, 40, 50
10, 20, 30, 40, 50
10, 20, 30, 40, 50
10, 20, 30, 40, 50
10, 20, 30, 40, 50
10, 20, 30, 40, 50
10, 20, 30, 40, 50
10, 20, 30, 40, 50
10, 20, 30, 40, 50
10, 20, 30, 40, 50
10, 20, 30, 40, 50

Hangen Sie an die Art.-Nr.
die gewahlte Tiefe an!
Art.-Nr. + Tiefe = Best.-Nr.

D.030.050
D.030.100
D.030.150
D.040.050
D.040.100
D.040.150
D.050.050
D.050.100
D.050.150
D.060.050
D.060.050
D.060.150
D.070.050
D.070.100
D.070.150
D.070.160
D.080.050
D.080.100
D.080.150
D.090.050
D.090.100
D.090.150
D.100.050
D.100.100
D.100.150
D.120.160
D.120.180

3. Schritt

3er-Umbug

+ + + 4+ + + + 4+ + + + + + + + 4+ + + + + + + + + + + +

Standard-
Schiebe-
blister

Keine
Werkzeug-
kosten

Kartenmaf in mm

E
55
55
55
65
65
65
75
75
75
85
85
85
95
95
95
95

105
105
105
115
115
115
125
125
125
140
140

F
100
150
200
100
150
200
100
150
200
100
150
200
100
150
200
240
100
150
200
100
150
200
100
150
200
210
230

Hinweis: In der KartenmaR-Tabelle finden Sie die Male, die Sie fiir die Produktion Ihrer Einlegekarten

an Ihren Drucker weitergeben missen!

Zusatzliche Formate in Entwicklung / Muster auf Anfrage

3er-Umbug

BOX



